
Wielka Nieszawka, dnia 22 października 2020 r. 

RIT.271.8.2020 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Mała Nieszawka ul. Wodociągowa 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.),  

 

Gmina Wielka Nieszawka informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Cena ofertowa brutto Warunki gwarancji Warunki płatności  Termin realizacji  

1 

Konsorcjum firm: 

Lider: 

„Il-Mar” Marcin Bartczak 

ul. Sienkiewicza 1 

88-220 Osięciny 

Partner: 

Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i C.O.  

Dariusz Bartczak 

ul. Sienkiewicza 1 

88-220 Osięciny 

Łącznie: 

549 564,00 zł  

Sieć wodociągowa: 

162 611,45 zł 

Kanalizacja sanitarna: 

386 952,55  zł 

60 miesięcy 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe; 

płatność – 21 dni od 

otrzymania faktury 

do dnia  

26.02.2021 r. 

2 

HYDRAFBUD Sp. z o.o. 

ul. Bydgoskich Przemysłowców 8 

85-862 Bydgoszcz 

 

Łącznie: 

626 277,50 zł  

Sieć wodociągowa: 

229 012,17 zł 

Kanalizacja sanitarna: 

397 265,33 zł 

60 miesięcy 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe; 

płatność – 21 dni od 

otrzymania faktury 

do dnia  

26.02.2021 r. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 450 000,00 zł brutto 

 
 
 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka  
                               (-) Krzysztof Czarnecki 


